平成 27 年 3月 31 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL  03－3542－3411）

平成 27 年 8 月期第 2 四半期連結累計期間および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 10 月 14 日に公表いたしました平成 27 年 8 月期の第 2 四半期連結累

計期間および通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．第 2 四半期連結累計期間業績予想の修正（平成 26 年 9 月 1 日～平成 27 年 2 月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

24,000
百万円

1,850
百万円

1,950
百万円

1,350
円 銭

99.87

今回発表予想 (Ｂ) 27,200 2,900 3,400 2,500 184.96

増 減 額 ( Ｂ ―Ａ ) 3,200 1,050 1,450 1,150 －

増 減 率 ( ％ ) 13.3 56.8 74.4 85.2 －

(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成 26 年 8 月期第 2 四半期) 24,902 2,280 2,411 1,325 98.09

２．通期連結業績予想の修正（平成 26 年 9 月 1 日～平成 27 年 8 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

47,500
百万円

3,600
百万円

3,800
百万円

2,600
円 銭

192.35

今回発表予想 (Ｂ) 49,000 4,500 5,200 4,000 295.93

増 減 額 ( Ｂ ―Ａ ) 1,500 900 1,400 1,400 －

増 減 率 ( ％ ) 3.2 25.0 36.8 53.8 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平 成 2 6 年 8 月 期 ) 45,413 3,574 3,813 2,513 185.94

３．修正の理由
 平成 27 年 8 月期第 2 四半期連結累計期間は、売上高については、為替が想定よりも円安に推移したこと

もあり増収が見込まれ、利益面についても、為替の影響だけでなく、原価低減活動の効果もあり増益が見込

まれるため、足元の為替状況や直近の受注動向等を勘案し、連結業績予想を修正いたします。なお、通期業

績予想の前提となる為替レートは、1 米ドル=105 円から１米ドル=115 円に変更しております。
 以上